（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构、股权结构

及持续经营产生影响。

（五）本所要求的其他事项

无。

三、相关风险提示

（一）本次减持计划是因华创证券有限责任公司（以下简称“华创证券” ）根据法院执

行裁定书执行股权质押协议而强制被动减持， 北京德昌行正在积极与华创证券进行协商，

此次减持计划的实施存在一定不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

（三）其他风险

无。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会

2021年7月13日

证券代码：600870� � �证券简称：*ST厦华 公告编号：临2021-035

厦门华侨电子股份有限公司

关于控股股东被动减持比例超过1%的

提示性公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于被动减持，未触及要约收购，不会导致控股股东及实际控制人发

生变化。

●本次权益变动后，股东王玲玲及其一致行动人赣州鑫域投资管理有限公司、德昌行

（北京）投资有限公司、王春芳所持有公司股份比例减少至17.45%，其中持有本公司有表

决权的股份比例减少至12.45%。

厦门华侨电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年7月13日收到控股股东德

昌行（北京）投资有限公司（以下简称“北京德昌行” ）通知，北京德昌行于2021年7月9日

至2021年7月13日期间通过上海证券交易所集中竞价和大宗交易方式累计减持公司股份

5,300,000股，占公司总股本的1.01%。 现将本次权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本信息

姓名 德昌行（北京）投资有限公司

住所 北京市朝阳区东大桥路8号院3号楼8层0802室7

权益变动时间 2021年7月13日

权 益 变 动

明细

变动方式 变动日期 股份种类 被动减持股数（股） 被动减持比例（%）

集中竞价

2021年7月9日-2021年7月

13日

人民币普通股 1,300,000 0.25

大宗交易 人民币普通股 4,000,000 0.76

注：本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和交易

所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、 控股股东及其一致行动人本次权益变动前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

王玲玲

有限售条件流通股

无限售条件流通股 336,346 0.06 336,346 0.06

小计 336,346 0.06 336,346 0.06

德昌行（北京）投资

有限公司

有限售条件流通股

无限售条件流通股 10,943,333 2.09 5,643,333 1.08

小计 10,943,333 2.09 5,643,333 1.08

赣州鑫域投资管理

有限公司

有限售条件流通股

无限售条件流通股 59,173,696 11.31 59,173,696 11.31

小计 59,173,696 11.31 59,173,696 11.31

王春芳

有限售条件流通股

无限售条件流通股 26,170,000 5.00 26,170,000 5.00

小计 26,170,000 5.00 26,170,000 5.00

注：

1、王春芳所持有的5%股权对应的全部表决权已于2020年5月12日委托给张建实先生

行使。

2、以上所有表格中数据尾差为数据四舍五入所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动原因为被动减持，并已于2021年1月20日披露了《关于控股股东减持

股份计划的预披露公告》（公告编号：2021-002）。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及权益变动报告书信息披露义务。

特此公告。

厦门华侨电子股份有限公司董事会

2021年7月13日

证券代码：600185� � � � � �股票简称：格力地产 编号：临2021-030

债券代码：135577、150385、143195、143226、151272

债券简称：16格地01、18格地01、18格地02、18格地03、19格地01

格力地产股份有限公司关于参股公司涉及仲裁的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●案件所处的仲裁阶段：上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心）已受理，尚未开庭。

●上市公司所处的当事人地位： 公司的参股公司上海科华生物工程股份有限公司（以下简称 “科华生

物” ）是被申请人。

●仲裁申请金额：10,504,339,104.91元及违约金、仲裁费用、律师费等。